
DARE VALORE AL VOSTRO LAVORO È IL NOSTRO LAVORO

ORGANIZZA LA TUA ATTREZZATURA

3° EPISODIO

VALIDITÀ DAL 15.10.25 AL 31.01.2026 FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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Un sistema di distribuzione automatizzata consente la gestione e la distribuzione 
controllata di articoli in modo automatico. Tramite l’identificazione elettronica 
dell’utente, la selezione del consumabile da una lista digitale e la disponibilità 
degli articoli 24H e 7/7, si può ottenere una riduzione dei consumi giornalie-
ri fino al 40%.

La distribuzione
AUTOMATIZZATA

VANTAGGI ECONOMICI
Riduzione costi

Riduzione consumi
Ottimizzazione stock

MAGGIORE REDDITIVITÀ
Gestione riordini

Diminuzione fermi produzione
Semplificazione trasferimento prodotti

CONTROLLO E VISIBILITÀ
Tracciamento
Responsabilità

Sicurezza
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Per approfondimenti e preventivi: info@buraschiutensili.it 

Tipo di sorgente: laser fibra impulso fisso
Lunghezza d’onda: 1064 Nm
Potenza uscita: 20W, 360W
Frequenza: 30 – 200 KHz
Raffreddamento: ad aria
Dimensioni box: 345x311x222 mm
Area di marcatura: 65x65 mm, 65x20 mm, 20x20 mm (con relativi coni di protezione)
Consumo max: 330W
Peso:  9,7 Kg
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CLASSE 1

NUOVA
TECNOLOGIA

LASER GO

Sistema di marcatura laser portatile, a batteria, Classe 1. Progettato per 
garantire la massima sicurezza operativa senza la necessità di dispositivi 
di protezione individuale (DPI) aggiuntivi. La completa protezione integrata, 
e la sua innovativa tecnologia, consente l’utilizzo in qualsiasi ambiente di 
lavoro rendendolo la soluzione ideale per aziende in cui la sicurezza è un 
requisito imprescindibile. Compatto, efficiente e conforme alle normative 
più stringenti, è uno strumento affidabile e versatile per la marcatura laser 
di precisione.

NOVITÀ
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RazorStar® - Dischi in fibra.
Progettati per lavorazioni di sgrossatura a media e alta pressione 
manuali o con robot, i nastri Norton RazorStar® sono realizzati 
con grana abrasiva ceramicata shaped grain (ossido di alluminio 
ceramicato) che offre velocità di asportazione e durata imbattibili.

Codice Ø (mm) foro (mm) Grana

66254434181 125 22 36

66254434506 180 22 36

50 PZ.
RAZORSTAR®

Ø 125mm:

PROMOZIONE FIERA:

99,00€

50 PZ.
RAZORSTAR®

Ø 180mm:

PROMOZIONE FIERA:

199,00€

IN OMAGGIO 1 PLATORELLO

IN OMAGGIO 1 PLATORELLO
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KIT 5 STEPS per smerigliatrici angolari, dal taglio alla finitura.
Un assortimento di dischi abrasivi per smerigliatrici angolari 
che comprende le migliori soluzioni per il taglio, decappaggio, 
sbavatura e finitura per applicazioni su metallo.

Composizione kit (cod.78072716281):
• n°1 Borsa attrezzi Norton: poliestere 600D, 38x23x28cm.
• n°25 Disco da taglio Quantum3 115x1,3x22,23.
• n°10 Blaze Rapid Strip 115x22.
• n°10 Dischi lamellari Norton BDX R842 115x22 P40.
• n°10 Dischi unitized Vortex Rapid Blend 5AM 115x12x22.
• n°10 Dischi unitized Rapid Blend NEX 2SF 115x12x22.

KIT LIMA PNEUMATICA.
Utilizzabile in tutte le fasi di lavorazione, dalla sgrossatura alla 
finitura. Con assortimento di nastri in tela con abrasivo ceramicato 
e in tessuto Rapid Prep per surface conditioning. Ideale per 
applicazioni di rimozione ruggine e corrosione.

Composizione kit (cod. 78072707299):
• n°1 Lima pneumatica
• n°1 Borsa attrezzi Norton: poliestere 600d, 56x31x45cm 
• n°20 Nastro SG R929 10x330 P60
• n°20 Nastro SG R929 10x330 P80
• n°10 Nastro Rapid Prep S2238 10x330 coarse
• n°10 Nastro Rapid Prep S2238 10x330 medium
• n°10 Nastro Rapid Prep S2238 10x330 very fine

MINI SMERIGLIATRICE ANGOLARE con assortimento dischi 
a cambio rapido SpeedLock.
Compatibile con dischi da 50mm, max 22.000 giri/min (0,45 Hp). 

Composizione kit (cod. 69957300300):
• n°1 Mini smerigliatrice angolare 50mm (2”)
• n°1 Borsa attrezzi Norton: poliestere 600d, 56x31x45cm 
• n°5 DIR ZMD 2”x0” R9101 NOR AOXC SL3 OR BZR+
• n°5 SPE ZMD 2” F980 NOR C36 LTB SL3 NA
• n°5 SPE ZMD 50 R980P NORTON C50 LTYH SL3 X
• n°5 SPE ZMD 50 R980P NORTON C80 LTYH SL3 X
• n°5 FLD FXSP 50 R980 NOR C36 NMINI SL3
• n°5 DIB ZMD 2”x0” S2303 NOR VTME SL3B MA VR+
• n°5 DIB ZMD 2”x0” S2503 NOR VTVF SL3B BL VR+
• n°5 UNW WZMD 2”x1/4”x0” U4401 NOR SIFI2 SL3+
• n°1 BU (ZMD) 38x6 SL3 medium NOR
• n°1 BU (ZMD) 50x6 SL3 hard NOR

PROMOZIONE FIERA:

399,00€

PROMOZIONE FIERA:

239,00€

PROMOZIONE FIERA:

199,00€
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AVVITATORE A MASSA BATTENTE

GDS 18V-350

(versione kit) €375.00*

In dotazione:
2 batterie GBA 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Boxx

0.601.9M5.022

0.601.9N3.201 + 
1.600.A01.6BH

0.601.9N4.001 +
1.600.A01.6BH

0.611.927.102 + 
1.600.A01.6BH

f Motore: 18V Brushless 
f Coppia max (avvitamento/svitamento): 350 / 560 Nm

f Bullone max: M18
f Attacco: quadro da 1/2" e foro passante

f Motore: 18V a spazzole
f Coppia (dura/elastica): 21 Nm
f Mandrino: 13 mm

f Motore: 18V brushless
f Potenza equivalente a filo: 800W
f Velocità a vuoto: 11.000 giri/min
f Ø mola: 125 mm

f Motore: 18V brushless
f Potenza del colpo: 1,5 J
f Ø foro max in calcestruzzo: 18 mm
f Attacco: SDS plus, Codolo cil. 10 mm; Esag. 10 mm

f Versatile grazie alle 3 diverse impostazioni di coppia e al controllo del numero di giri

f Testa di soli 131 mm e scatola ingranaggi compatta

COMPONI IL TUO KIT, ABBINANDO IL GDS 18V-350 A UNO DEI SEGUENTI UTENSILI

€95.00* €95.00* €95.00*
€189.00* €179.00* €185.00*

2 31
TRAPANO CON 
PERCUSSIONE

GSR 18V-65

MNI-ANGOLARE

GWS 18V-11
TASSELLATORE

GBH 18V-18 X

NUOVO!

25

VOLANTINO PROMO 2025-3_PRINT.indd   25VOLANTINO PROMO 2025-3_PRINT.indd   25 06/08/25   15:4406/08/25   15:44

GSR 18V-65

IN OMAGGIO
una borsa porta attrezzi COD. 1 600 A00 3BJ

REGISTRANDO L’ACQUISTO RICEVERAI:

3A BATTERIA 18V

OMAGGI CHE 
COMPLETANO IL 
TUO ACQUISTO
PROMOZIONE RISERVATA AI POSSESSORI DI PARTITA IVA
valida per acquisti con fattura dal 1 settembre al 31 dicembre 2025

*Acquista i prodotti in promozione e ricevi gli omaggi previsti per ciascuna categoria di prodotti acquistati. I premi verranno inviati direttamente all'indirizzo
di fatturazione dei prodotti acquistati. Promozione riservata ai possessori di Partita IVA per acquisti con fattura.

Operazione a premi "PRO Deals Bosch Professional edizione 16/2025" valida dal 1 settembre al 31 dicembre 2025. 
Montepremi indicativo stimato pari a € 382.375,00 + IVA. 
Regolamento su https://www.bosch-pt.com/ptlegalpages/it/rbit/it/prodeals/18v/terms

Più informazioni su: www.bosch-professional.com/it/it/pro360/prodeals

Ottieni il tuo premio in solo 3 semplici passaggi

Acquista un utensile a 
batteria Professional da 
18V o un utensile per il 
giardinaggio a batteria da 
18V Professional o uno 
strumento di misura 
oppure un "tester elettrico" 
per elettricista

Registra il tuo 
acquisto

Ricevi il tuo 
omaggio321 Buy Bosch 

Professional1 Easily register 
your purchase2 Choose your 

free reward3

PRO
DEALS

2

VOLANTINO PROMO 2025-3_PRINT.indd   2VOLANTINO PROMO 2025-3_PRINT.indd   2 06/08/25   15:4206/08/25   15:42

COPERTURA TOTALE 
ALL-IN BOSCH PER 1 ANNO
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OMAGGI CHE 
COMPLETANO IL 
TUO ACQUISTO
PROMOZIONE RISERVATA AI POSSESSORI DI PARTITA IVA
valida per acquisti con fattura dal 1 settembre al 31 dicembre 2025

*Acquista i prodotti in promozione e ricevi gli omaggi previsti per ciascuna categoria di prodotti acquistati. I premi verranno inviati direttamente all'indirizzo
di fatturazione dei prodotti acquistati. Promozione riservata ai possessori di Partita IVA per acquisti con fattura.

Operazione a premi "PRO Deals Bosch Professional edizione 16/2025" valida dal 1 settembre al 31 dicembre 2025. 
Montepremi indicativo stimato pari a € 382.375,00 + IVA. 
Regolamento su https://www.bosch-pt.com/ptlegalpages/it/rbit/it/prodeals/18v/terms

Più informazioni su: www.bosch-professional.com/it/it/pro360/prodeals

Ottieni il tuo premio in solo 3 semplici passaggi

Acquista un utensile a 
batteria Professional da 
18V o un utensile per il 
giardinaggio a batteria da 
18V Professional o uno 
strumento di misura 
oppure un "tester elettrico" 
per elettricista

Registra il tuo 
acquisto

Ricevi il tuo 
omaggio321 Buy Bosch 

Professional1 Easily register 
your purchase2 Choose your 

free reward3

PRO
DEALS

2

VOLANTINO PROMO 2025-3_PRINT.indd   2VOLANTINO PROMO 2025-3_PRINT.indd   2 06/08/25   15:4206/08/25   15:42

Kit 4 utensili composto da:
Trapano-avvitatore GSR 18V-110C + avvitatore a massa battente 
GDX 18V-210C + miniangolare GWS lSV-10 + martello GBH 
18V-24C.n°10 Dischi unitized Rapid Blend NEX 2SF 115x12x22.

Codice Listino € Netto €

0615990N32 1.342,00 969,00

IN OMAGGIO
una borsa porta attrezzi COD. 1 600 A00 3BJ

REGISTRANDO L’ACQUISTO RICEVERAI:
1 Batteria 18V ProCORE 5.5 Ah oppure

1 Smerigliatrice miniangolare GWS18V-8 oppure

1 Lampada GLI 18V-2200C
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© Robert Bosch GmbH 2019. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of applications for industrial property rights.

Definizione della categoria degli utensili industriali

2

Categorie A/B/C Categoria D Categoria E

Requisito avanzato di precisione Requisito elevato in termini di durata, 
consistenza e precisione

Utensili standard senza requisiti 
specifici

• A: Serraggi critici per la sicurezza umana
• B: Serraggi critici per le funzioni principali
• C: Serraggi non critici per altre funzioni
• AB: Regolazione digitale del livello di 

precisione e tracciabilità
• C: Calibrazione richiesta sul livello di 

precisione

• Durabilità estrema con durata estesa per un 
funzionamento ottimale senza guasti delle 
parti interne

• Coppia di serraggio costante per una qualità 
di assemblaggio elevata

• Connettività NFC per abilitare gli utensili con 
funzioni avanzate come blocco delle 
impostazioni, registrazione delle 
applicazioni, ecc.

• Non progettati per l'uso sulle linee di 
assemblaggio industriale  

• Su misura per i mestieri edili  
• Non soddisfano le esigenze della categoria 

D per il serraggio industriale, che si 
concentra sulla durata e sulla consistenza 
per massimizzare la produttività

New

© Robert Bosch GmbH 2019. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of applications for industrial property rights.

Definizione della categoria degli utensili industriali

2

Categorie A/B/C Categoria D Categoria E

Requisito avanzato di precisione Requisito elevato in termini di durata, 
consistenza e precisione

Utensili standard senza requisiti 
specifici

• A: Serraggi critici per la sicurezza umana
• B: Serraggi critici per le funzioni principali
• C: Serraggi non critici per altre funzioni
• AB: Regolazione digitale del livello di 

precisione e tracciabilità
• C: Calibrazione richiesta sul livello di 

precisione

• Durabilità estrema con durata estesa per un 
funzionamento ottimale senza guasti delle 
parti interne

• Coppia di serraggio costante per una qualità 
di assemblaggio elevata

• Connettività NFC per abilitare gli utensili con 
funzioni avanzate come blocco delle 
impostazioni, registrazione delle 
applicazioni, ecc.

• Non progettati per l'uso sulle linee di 
assemblaggio industriale  

• Su misura per i mestieri edili  
• Non soddisfano le esigenze della categoria 

D per il serraggio industriale, che si 
concentra sulla durata e sulla consistenza 
per massimizzare la produttività

New

© Robert Bosch GmbH 2019. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of applications for industrial property rights.

Dati Tecnici
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Dati tecnici IDS 18V-200 T

Batteria 18V

Motore Brushless

Attacco 1/2” quadro con foro passante

Intervallo di coppia in modalità Auto 
shut off 30~140 NM

Bulloni in modalità Auto Shut Off M8-14

Max Torque 300NM

Dimensione massima bulloni M18

Velocità a vuoto 0~2500 giri/min

Numero di colpi 0-3500 colpi/min

Impostazioni di coppia 9 Auto shut off  + 1 coppia max.

Peso nudo 1.2 Kg

Peso (con ProCore 4.0Ah) 1.8Kg

**I valori di coppia nella tabella sopra sono stati misurati in condizioni di misurazione standardizzate e sono solo a scopo di riferimento. La coppia 
effettiva potrebbe essere influenzata da vari fattori, quindi è necessario effettuare calibrazioni per verificare la coppia di serraggio effettiva su bulloni / 
dadi prima di applicarla al pezzo da lavorare.

*Coppia: NM

PT-BE/MKO | 2022-12
© Robert Bosch GmbH 2022. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of applications for industrial property rights.

ISR 18V-30 P & ISR 18V-30 PHX Industrial

Messaggio chiave: soluzione intelligente da 18 V coerente, affidabile 
e conveniente, realizzata per linee di assemblaggio industriali

 Benefici  Funzionalità Criticità dell’utilizzatore

5

 Estrema durata per uso industriale
Funzionamento ottimale per oltre 1 anno senza guasti
alle parti, resistenza della frizione di 400k e un milione
di cicli di commutazione che aumentano il numero di
avvitamenti

 Prestazioni eccezionali, frizione di precisione con
spegnimento automatico, in combinazione con un
ingranaggio progettato appositamente che consente
una costanza di uscita e una precisione di coppia 2
volte migliori

 Design industriale ergonomico, impugnatura sottile,
peso leggero e lunghezza della testa corta per ridurre
al minimo l'affaticamento durante l'uso e massimizzare
la flessibilità dell'applicazione

 “Avvitavo più di 1.000 viti al giorno facilmente e il
mio attuale utensile si rompeva dopo circa 2 mesi
a causa della continua frizione e della pressione a
metà dell'interruttore per una velocità inferiore”

 “L'impugnatura del mio attuale utensile è troppo
spessa per l'uso quotidiano, consiglierei un
utensile più sottile e leggero, più è leggero, meglio
è”

 “Il bit lungo non si riesce a tenere stretto con il
mandrino dopo poco tempo e continua a cadere 
dall'utensile"”

 Utensile affidabile che dura più a lungo senza guasti

 Capacità di produzione migliorata grazie a minori
tempi di fermo causati dalla manutenzione dello
strumento

 Tasso di passaggio più elevato con frizione di
precisione, velocità a vuoto uniforme e precisione di
coppia migliorata

 Affaticamento ridotto con utensle leggero

 Sostituzione rapida e affidabile dei bit delle viti
con l’attacco universale dei bit (solo ISR 18V-30
PHX)

ISR 18V-30 P
ISR 18V-30 PHX

PT-BE/MKO | 2022-12
© Robert Bosch GmbH 2022. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of applications for industrial property rights.

Dati tecnici
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Dati tecnici ISR 18V-30 P ISR 18V-30 PHX

Batteria 18 18

Lungh. testa [mm] 142 120

Peso s. batteria [kg] 0.8 0.7

Velocità a vuoto [giri/min] 0 - 1400 0 - 1400

Coppia Max (avv. duri / 
elastici) [Nm] 30  / 9 30  / 9

Intervallo di coppia della 
frizione* [Nm] 1.6 – 7.6 1.6 – 7.6

Impostazioni coppia 20 20 

Supporto bit /Materiale Mandrino/Plastica Portabit universale

*Testato secondo il metodo di misurazione ISO 5393.
**SOLO a scopo di orientamento e riferimento. Gli utenti DEVONO calibrare l’utensile
prima della produzione in base alla situazione applicativa effettiva. Il valore di coppia effettivo
richiesto dipende in larga misura dalle specifiche della vite, dal pezzo in lavorazione, dall'elasticità del 
materiale, dalla lubrificazione della filettatura e dall'ambiente generale ecc.

Nuovi avvitatori
INDUSTRIALI

A
V

V
IT

AT
O

R
I I

N
D

U
S

T
R

IA
LI

IDS 18V-200T

ISR 18V-30 PHX Industrial
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 MASCHI
per applicazioni su profilati d’acciaio, acciai al 
carbonio e debolmente legati.
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SHARK

4

3×D

• TRATTAMENTI SUPERFICIALI
Cromatura (Cr) con successivo trattamento 
aggiuntivo di rinforzo dello spigolo tagliente, 
previene la formazione  del cosiddetto fenomeno 
“tagliente di riporto” quando vengono filettati 
materiali particolarmente pastosi.  

• GEOMETRIA 
Disponibile con scanalatura diritta + imbocco 
corretto per fori passanti, o elica a spirale (angolo 
di 40°) per fori ciechi. Geometria speciale di elica e 
di taglio su maschi Shark con anello Giallo previene 
il rischio di formazione di matasse, riducendo 
anche il rischio di scheggiatura  in inversione.

• GAMMA DI FILETTATURA 
Metrica e metrica fine

• CODICI PRODOTTO
E297, E298, E299, E300

• TRATTAMENTI SUPERFICIALI
Rivestimento TiAlN-Top con successivo 
trattamento aggiuntivo di rinforzo dello spigolo 
tagliente.

• GEOMETRIA 
L‘angolo dell‘elica di 48° facilita l’evacuazione del 
truciolo rendendo adatto il maschio alla filettatura 
di fori profondi fino a (3xD). L‘aumento dell’angolo 
di taglio consente una prestazione più elevata su 
acciaio ad alta resistenza.

• GEOMETRIA DI TAGLIO
Lo speciale profilo a 3 raggi con un angolo di 
rastremazione costante lungo tutta la lunghezza 
dell’elica aiuta il taglio ed aiuta  a controllare il 
truciolo impedendo la formazione di matasse

• RASTREMAZIONE POSTERIORE 
La rastremazione posteriore favorisce 
ulteriormente l‘evacuazione dei trucioli, riducendo 
il rischio di scheggiatura sugli ultimi filetti posteriori 
del maschio, essa riduce anche il valore di coppia 
quando il maschio inverte il senso di rotazione.

• RACCOMANDAZIONE DI UTILIZZO
Quando si usano i maschi con anello 
giallo con  spirale a 48 °, è consigliabile 
utilizzare un portautensile di tipo sincroflex 
(microcompensazione)  .

• GAMMA DI FILETTATURA
Metrico

• CODICE PRODOTTO
E412
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PROFILATI D‘ACCIAIO, ACCIAI AL CARBONIO  E DEBOLMENTE LEGATI

MASCHI PER APPLICAZIONI SU MATERIALI SPECIFICISHARK
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3×D

• TRATTAMENTI SUPERFICIALI
Vaporizzazione o rivestimento Super-B (TiAlN + 
WC/C) con successivo trattamento del tagliente.

• GEOMETRIA DI TAGLIO
Disponibile con scanalatura diritta + imbocco 
corretto per fori passanti, o elica a spirale (angolo 
di 40 °) per fori ciechi.

• RASTREMAZIONE POSTERIORE
La rastremazione posteriore sui maschi a spirale 
consente di facilitare ulteriormente l’evacuazione 
del truciolo, riducendo il rischio di rottura degli 
ultimi filetti sul maschio, essa riduce anche il 
valore di coppia quando il maschio inverte il senso 
di rotazione., 

• GAMMA DI FILETTATURA
Metrica, metrica Fine e Gas (BSP)

• CODICI PRODOTTO
E238, E239, E240, E241, E382, E383, E384

•  TRATTAMENTI SUPERFICIALI
Rivestimento Super-B (TiAlN + WC/C) con 
successivo trattamento del tagliente.

•  GEOMETRIA DELL’ELICA
L‘angolo dell‘elica di 48° facilita l’evacuazione del 
truciolo rendendo adatto il maschio alla filettatura 
di fori profondi fino a (3xD). Un elevato angolo di 
taglio favorisce la filettatura su acciai con elevata 
resistenza come gli acciai inossidabili  

•  GEOMETRIA DI TAGLIO
Lo speciale profilo a 3 raggi con un angolo di 
rastremazione costante lungo tutta la lunghezza 
dell’elica aiuta il taglio e aiuta  a controllare il 
truciolo impedendo la formazione di matasse.

•  RASTREMAZIONE POSTERIORE 
La rastremazione posteriore favorisce 
ulteriormente l‘evacuazione dei trucioli, riducendo 
il rischio di scheggiatura sugli ultimi filetti 
posteriori  del maschio, essa riduce anche il valore 
di coppia quando il maschio inverte il senso di 
rotazione.

•  RACCOMANDAZIONE DI UTILIZZO
Quando si usano i maschi con anello blu con
spirale a 48 °, è consigliabile utilizzare 
un portautensile di tipo sincroflex 
(microcompensazione).

•  GAMMA DI FILETTATURA
Metrico

•  CODICE PRODOTTO
E414
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ACCIAIO INOSSIDABILE

MASCHI PER APPLICAZIONI SU MATERIALI SPECIFICI
SHARK

5

3×D

• TRATTAMENTI SUPERFICIALI
Vaporizzazione o rivestimento Super-B (TiAlN + 
WC/C) con successivo trattamento del tagliente.

• GEOMETRIA DI TAGLIO
Disponibile con scanalatura diritta + imbocco 
corretto per fori passanti, o elica a spirale (angolo 
di 40 °) per fori ciechi.

• RASTREMAZIONE POSTERIORE
La rastremazione posteriore sui maschi a spirale 
consente di facilitare ulteriormente l’evacuazione 
del truciolo, riducendo il rischio di rottura degli 
ultimi filetti sul maschio, essa riduce anche il 
valore di coppia quando il maschio inverte il senso 
di rotazione., 

• GAMMA DI FILETTATURA
Metrica, metrica Fine e Gas (BSP)

• CODICI PRODOTTO
E238, E239, E240, E241, E382, E383, E384

•  TRATTAMENTI SUPERFICIALI
Rivestimento Super-B (TiAlN + WC/C) con 
successivo trattamento del tagliente.

•  GEOMETRIA DELL’ELICA
L‘angolo dell‘elica di 48° facilita l’evacuazione del 
truciolo rendendo adatto il maschio alla filettatura 
di fori profondi fino a (3xD). Un elevato angolo di 
taglio favorisce la filettatura su acciai con elevata 
resistenza come gli acciai inossidabili  

•  GEOMETRIA DI TAGLIO
Lo speciale profilo a 3 raggi con un angolo di 
rastremazione costante lungo tutta la lunghezza 
dell’elica aiuta il taglio e aiuta  a controllare il 
truciolo impedendo la formazione di matasse.

•  RASTREMAZIONE POSTERIORE 
La rastremazione posteriore favorisce 
ulteriormente l‘evacuazione dei trucioli, riducendo 
il rischio di scheggiatura sugli ultimi filetti 
posteriori  del maschio, essa riduce anche il valore 
di coppia quando il maschio inverte il senso di 
rotazione.

•  RACCOMANDAZIONE DI UTILIZZO
Quando si usano i maschi con anello blu con
spirale a 48 °, è consigliabile utilizzare 
un portautensile di tipo sincroflex 
(microcompensazione).

•  GAMMA DI FILETTATURA
Metrico

•  CODICE PRODOTTO
E414
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ACCIAIO INOSSIDABILE

MASCHI PER APPLICAZIONI SU MATERIALI SPECIFICI

Per info e approfondimenti: consultate i nostri commerciali per offerte personalizzate. 

A002 Drill-Boy. L’esclusivo cofanetto dai fori calibrati per verificare 
sempre la corretta misura delle tue punte. Contiene una selezione di 
punte A002, in HSS rivestite al nitruro di titanio, per una performance 
al top su acciai al carbonio e acciai inox!

PROMOZIONE FIERA:

149,00€

SPLIT POINT
per autocentrare la punta e conferire maggiore 
penetrazione

FINITURA
lucida, per maggiore scorrevolezza sui materiali a truciolo lungo

SUPERFICIE
rettificata, per precisione costante

RIVESTIMENTO
maggiore resistenza all'usura e maggiore 
velocità di taglio

A002 Features & Benefits

  Dormer Tools ● Unit 4, Lindrick Way, Barlborough, Chesterfield, S43 4XE
Tel: 0870 850 44 66 ● Fax: 0870 850 88 66

dormer.uk@dormertools.com ● www.dormertools.com

Order Code Unit Price Quantity Required Total Price

A099DRILLBOY

Order Form
Official Order N° (Must be completed) .......................................... Contact Name ..............................................
Job Title ........................................................................................... Company Name ..........................................
Company Address .................................................................................................................................................
Post / ZIP Code ............................................................................... Tel No ..........................................................
Fax No  ............................................................................................. Email ...........................................................
Preferred Distributor (Name) .................................................................................................................................
Preffered Distributor (Location) ..............................................................................................................................

All orders will be transacted via an authorised Dormer distributor

A002

A002

Drillboy Promo CS5.indd   2 27/05/2014   14:56:50
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7272V – FitEVOLUTION. Calzature di sicurezza in tessuto intrecciato 
resistente e ad alta traspirazione. S1PS FO SR ESD - EN ISO 
20345:2022. Taglie disponibili da 37 a 48.

Codice Listino € Netto €

7272V 148,00 84,00

7273G – FitEVOLUTION. Calzature di sicurezza in nabuk 
idrorepellente. S3S FO SR ESD - EN ISO 20345:2022. Taglie 
disponibili da 37 a 48.

Codice Listino € Netto €

7273G 152,00 86,00

7340G – RENEGADE. Calzature di sicurezza in tessuto mesh ad alta 
traspirazione, con allacciatura tradizionale. S1PS FO SR HRO - EN 
ISO 20345:2022. Taglie disponibili da 37 a 48.

Codice Listino € Netto €

7340G 139,00 79,00

7341Y – RENEGADE. Calzature di sicurezza in tessuto intrecciato e 
resistente ad altíssima traspirazione. Allacciatura tradizionale. S1PS 
FO SR ESD - EN ISO 20345:2022. Taglie disponibili da 37 a 48

Codice Listino € Netto €

7341Y 146,50 81,50

7342N – RENEGADE.  Calzature di sicurezza in microfibra 
idrorepellente. S3S FO SR HRO - EN ISO 20345:2022. Taglie 
disponibili da 37 a 48.

Codice Listino € Netto €

7342N 155,00 88,00
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ACQUISTANDO UN PAIO DI CALZATURE

IN OMAGGIO
1 BOMBOLETTA DI WATER STOP 
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Termoformato 024502891

Articolo Misure (mm)

42

6-7-8-9-10-11-12-
13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22-

24-27-30-32

96BPC/SC9

chiavi maschio 
esagonale piegate 

con estremità 
sferica 1,5-2-2,5-
3-4-5-6-8-10 mm

RSC24/7 SPECIAL
Un assortimento di dischi abrasivi per smerigliatrici angolari 
Carrello portautensili, a 7 cassetti, con assortimento. Piano di 
lavoro rinforzato in ABS, solido e robusto. Piano di appoggio 
multifunzione con bordi anticaduta e 8 fori per l’alloggiamento dei 
giravite. 4 ruote Ø 125mm di cui 2 fisse e 2 girevoli (una con freno). 
Serratura di sicurezza centralizzata frontale. Capacità di carico 
statico pari a 800kg. Porta flaconi laterale integrato, applicabile su 
entrambi i lati. Piano dei cassetti protetto da tappetini di gomma 
espansa. 

7 cassetti da 588x367mm a estrazione totale, montati su guide 
telescopiche a sfera:
• 5 cassetti altezza 70mm
• 1 cassetto altezza 140mm
• 1 cassetto altezza 210mm
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PROMOZIONE FIERA:

999,00€

Termoformato 024502892

Articolo Misure (mm)

35 100  - 200 

111E 250 200 

1052 240 240 

1128BMX -

1370 300 300 g

1390 35 35  Ø

1692/5 5 m

1719BMA8/P
lima piatte a taglio 
mezzodolce 200 

1719BMA8/M
lime mezzotonde a 
taglio mezzodolce 

200 mm

1719BMA8/R
lime tonde a taglio 
mezzodolce 200 

mm

1771 cutter 18 mm

Termoformato 024502893

Articolo Misure (mm)

920A

10-11-12-13-14-
15-16-17-18-19-
20-21-22-23-24-
26-27-30-32 mm

920/25 snodo 1/2"

920AN
L 125 mm - 250 

mm

920/42
quadro maschio 

1/2"

920/55 271 mm

1032 180 180 mm

1034 170 170 mm

1036 175 175 mm

1038 175 175 mm

Termoformato 024502894

Articolo Misure (mm)

851SR 230 

861/C100
Cassetta da 98 
inserti e due 
portainserti

1048N L 250 

1082G L 160 

1150G L 180 

1166G L 160

1201E

 2,5x50-3X75-
3,5X100-4X125-

5,5X100-5,5X150-
6,5X150-4X30 mm

1202E
 PH0x60-PH1x80-

PH1x120-PH2x100-
PH2x150-PH3x150

1202EN PH1x30
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PULI ELEK, pulitore per lo sgrassaggio 
rapido e senza residui di apparecchiature 
elettriche ed elettroniche; 400 ml.

GRASSO SPRAY, grasso infusibile 
universale, lubrificante, polivalente, esente 
da punto di goccia; 400 ml.

LUBRI RAME, grasso lubrificante anti 
grippante al rame, resistente ad alte 
temperature (fino a 1200°C); 400 ml.

GAS RIL, rilevatore di fughe gas; individua 
rapidamente le perdite di gas, quali: azoto, 
ossigeno, aria compressa e anidride 
carbonica. 400 ml.

GRASSO BIANCO, lubrificante con elevato 
grado di purezza FU, utilizzabile soprattutto 
negli impianti alimentari, farmaceutici e 
tessili; 400 ml.

LUBRI SIL, fluido lubrificante ad 
alta viscosità, senza solventi, con 
azione distaccante, lubrificante e 
impermeabilizzante; 400 ml.

ANTI SALD, antiadesivo per saldature, 
senza silicone. Evita l’adesione di scorie e 
gocce di saldatura su qualsiasi supporto; 
adatto a saldature autogene, elettriche e a 
base di gas inerti; 400 ml.

ZINCO TEK, zincante protettivo chiaro; 
crea un rivestimento ideale per proteggere 
tutte le superfici ferrose dalla corrosione, 
per ripristinare la zincatura compromessa 
dall’azione degli agenti atmosferici e per 
rivestire parti zincate danneggiate dalle 
operazioni di saldatura; 400 ml.

IPER SBLOK, sbloccante rapido iperattivo, 
con effetto lubrificante e protettivo; 400 ml.

Codice Listino € Netto €

CH9050010100000 8,74 5,59

Codice Listino € Netto €

CH9190010100000 10,84 7,05

Codice Listino € Netto €

CH9350010200000 8,95 4,90

Codice Listino € Netto €

CH9310010100000 9,48 6,16

Codice Listino € Netto €

CH9180010100000 13,20 8,45

Codice Listino € Netto €

CH9280010100000 13,20 8,45

Codice Listino € Netto €

CH9300010100000 10,53 6,85

Codice Listino € Netto €

CH9100010100000 14,63 9,36

Codice Listino € Netto €

CH9210010100000 14,12 9,05

ZINCANTE
PROTETTIVO

NON
INFIAMMABILE

PER USO
ALIMENTARE
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aggredisce la ruggine e le ossidazioni favorendo il rapido 
sbloccaggio di bulloni, viti, dadi, serrature, cerniere, 
cuscinetti, stampi, utensili pneumatici, attrezzature, ecc.

lo speciale additivo contenuto in MULTI SPRAY 6x6 ha un 
forte potere disgregante anche sulle formazioni di sporco 
non di origine  oleomorchiosa (polvere sedimentata, leggere 
incrostazioni).

assicura una lubrificazione repellente alla polvere. Non 
contiene siliconi.

sgrassa le superfici eliminando l’unto e lo sporco più tenace.

agisce in modo estremamente rapido perché ha un 
elevatissimo potere penetrante che gli consente di 
raggiungere rapidamente le zone che necessitano della sua 
azione.

le parti trattate assumono uno splendido aspetto brillante.

forma una sottile pellicola che protegge, a lungo nel tempo, 
i metalli dall’ossidazione.

la pellicola lasciata da MULTI SPRAY 6x6 protegge i 
particolari trattati dall’umidità, prevenendo i problemi da essa 
causati (per esempio i cortocircuiti).

SBLOCCANTE

DETERGENTE

LUBRIFICANTE

SGRASSANTE

PENETRANTE

LUCIDANTE

PROTETTIVA

IDROREPELLENTE

Codice Formato Listino € Netto €

CH9150010100660 400 ml 12,02 7,79

CH9150010100665 5 lt 122,58 74,78

MULTI SPRAY 6x6, spray multifunzione, con moderna 
formulazione contenente un solvente di origine bio; 8 diverse 
funzioni in un unico prodotto: sbloccante, penetrante, 
sgrassante, detergente, protettiva, lucidante, lubrificante, 
idrorepellente. Trova applicazione nelle industrie meccaniche, 
tessili, siderurgiche, manutenzione automezzi, nelle officine e 
nei reparti di manutenzione in genere.
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Maschi a macchina, per fori passanti, tolleranza 6H, per 
filettatura metrica ISO destra.

Codice D Listino € Netto €

TA1100130300300 M3 16,76 9,47

TA1100130300400 M4 17,13 9,68

TA1100130300500 M5 17,13 9,68

TA1100130300600 M6 17,35 9,8

TA1100130300800 M8 20,19 11,41

TA1100130301000 M10 24,11 13,62

Leggi il QR code 
per consultare i 
parametri di taglio e 
i consigli di utilizzo.

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B
M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

DIN
376

Codice D Listino € Netto €

TA1101130301200 M12 35,97 20,32

TA1101130301400 M14 53,06 29,98

TA1101130301600 M16 53,06 29,98

TA1101130301800 M18 147,59 83,39

TA1101130302000 M20 84,56 47,78

Leggi il QR code 
per consultare i 
parametri di taglio e 
i consigli di utilizzo.

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form BM

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B
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M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form BM

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B
M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

40°
Form C

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

Maschi a macchina, elica 40°, per fori ciechi, tolleranza 
6H, rastremati, per filettatura metrica ISO destra.

Codice D Listino € Netto €

TA1140130300300 M3 20,90 12,54

TA1140130300400 M4 20,90 12,54

TA1140130300500 M5 21,98 13,19

TA1140130300600 M6 22,69 13,61

TA1140130300800 M8 26,61 15,96

TA1140130301000 M10 30,60 18,36

Codice D Listino € Netto €

TA1141130301200 M12 34,89 20,93

TA1141130301400 M14 97,92 58,75

TA1141130301600 M16 51,27 30,76

TA1141130301800 M18 149,64 89,78

TA1141130302000 M20 77,36 46,41

Leggi il QR code 
per consultare i 
parametri di taglio e 
i consigli di utilizzo.

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form BM

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B
M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

M

U

ISO 2
6H HSS-E

VAP 60° DIN
371

Form B

40°
Form C

Leggi il QR code 
per consultare i 
parametri di taglio e 
i consigli di utilizzo.

DIN
376



15
 A

S
P

O
R

TA
Z

IO
N

E
 T

R
U

C
IO

LO

TAGLIO UNI, fluido da taglio universale per operazioni di 
filettatura e maschiatura, utilizzabile su tutti i tipi di materiali.

Codice Formato Listino
€

Netto
€

CH7900110100000 400 ml 8,47 7,03

LUB TOP 3, semitrasparente. Prestazioni elevate su una 
gamma molto ampia di lavorazioni meccaniche: ghisa, acciai, 
acciai tenaci e alluminio.

Codice Formato Listino € Netto €

CH7333090100005 5 lt 53,43 37,40

CH7333090100030 30 lt 310,97 217,68

Punta a gradino TA1059, PM-HSS, DIN338, per trapani. Foro 
passante, superficie nitrurata, 3 codoli piatti. Foratura rapida, meno 
bava all’uscita del foro, non servono pre-fori, possibilità di forare anche 
su superfici tonde. Ideale per la foratura di lamiere. Ottime prestazioni 
anche su grandi diametri.

Codice Composizione
Ø (mm) Q.tà Listino € Netto €

TA10590901KIT01 1-10 x 0,5 19 pz 170,39 102,24

TA10590901KIT02 1-13 x 0,5 25 pz 319,22 191,53
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Pinza per anelli di sicurezza interni, con becchi piegati a 90°,
manici rivestiti in resina sintetica (pvc), testa bonderizzata nera, per il 
montaggio di anelli di sicurezza interni (DIN 471 e DIN 983) per fori 
da Ø 8 – 140mm, punte piegate a 90° resistenti antiscivolo, DIN ISO 
5256 D.

Pinza per anelli di sicurezza esterni, con becchi piegati a 90°, 
manici rivestiti in resina sintetica (pvc), testa bonderizzata nera, per il 
montaggio di anelli di sicurezza esterni (DIN 471 e DIN 983) su alberi 
da Ø 3 – 140mm, punte piegate a 90° resistenti antiscivolo, DIN ISO 
5254 B.

Pinza per anelli di sicurezza interni, manici rivestiti in resina sintetica 
(pvc), testa bonderizzata nera, per il montaggio di anelli di sicurezza 
interni (DIN 471 e DIN 983) per fori da Ø 8 – 140mm, punte diritte 
resistenti antiscivolo, DIN ISO 5256 C.

Codice (mm)
Ø foro 
(mm) Listino € Netto €

UM0030020SI0813 135 8-13 23,66 15,85

UM0030020SI1025 135 12-25 21,91 14,68

UM0030020SI1960 180 19-60 23,24 15,57

UM0030020SI4010 225 40-100 30,87 20,68

UM0030020SI8514 320 85-140 52,57 35,22

Codice (mm)
Ø albero 

(mm) Listino € Netto €

UM0030010EP0310 135 8-13 30,21 19,33

UM0030010EP1025 135 12-25 28,35 18,14

UM0030010EP1960 180 19-60 29,89 19,13

UM0030010EP4010 225 40-100 39,20 25,09

UM0030010EP8514 320 85-140 61,39 39,29

Pinza per anelli di sicurezza esterni, manici rivestiti in resina 
sintetica (pvc), testa bonderizzata nera, per il montaggio di anelli di 
sicurezza esterni (DIN 471 e DIN 983) su alberi da Ø 3 – 140mm, 
punte diritte resistenti antiscivolo, DIN ISO 5254 A.

Codice (mm)
Ø albero 

(mm) Listino € Netto €

UM0030010SE0310 135 8-13 29,30 18,75

UM0030010SE1025 135 12-25 27,02 17,29

UM0030010SE1960 180 19-60 28,60 18,30

UM0030010SE4010 225 40-100 37,70 24,12

UM0030010SE8514 320 85-140 59,08 37,81

Codice (mm)
Ø foro 
(mm) Listino € Netto €

UM0030020IP0813 135 8-13 24,82 16,63

UM0030020IP1025 135 12-25 23,24 15,57

UM0030020IP1960 180 19-60 24,40 16,34

UM0030020IP4010 225 40-100 32,62 21,86
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Occhiali EVO-PLUS con lenti in policarbonato trasparente, PC controimpatto ad alta 
visibilità, con trattamento antiappannante e antigraffio, classe ottica 1. Montatura confortevole, 
estremamente avvolgente ed ergonomica. Astine in materiale bicomponente. Grado di 
protezione: F. Resistenza alla temperatura: T (da -5° a +55°). Codice filtro: 2C - 1,2. Regolamento: 
UE 2016/425. Certificazione: CE EN 166 - EN 170.

Codice Listino € Netto €

AN00101EPTREY02 14,02 7,29

Occhiali EVO-SUN con lenti in policarbonato grigio, PC controimpatto, con trattamento 
antiappannante e antigraffio, classe ottica 1. Montatura confortevole, estremamente avvolgente 
ed ergonomica. Astine in materiale bicomponente. Grado di protezione: F. Resistenza alla 
temperatura: T (da -5° a +55°). Codice filtro: 5 - 3,1. Regolamento: UE 2016/425. Certificazione: 
CE EN 166 - EN 172.

Codice Listino € Netto €

AN00101000SUNHW 14,02 7,29

Occhiali UV-ECO, con lenti antigraffio e antiappannanti, filtro PC UV400 trasparente/
solare, montatura confortevole, completamente avvolgente e resistente, grado di protezione F; 
settori di utilizzo: edilizia e costruzioni, industria generica, industria metalmeccanica; CE EN 166 
+ EN 170.

Codice Lenti Listino € Netto €

AN00101ECTRSG03 trasparenti 5,86 3,16

AN00101ECSUSG03 solari grige 5,86 3,16

Occhiali COVER-PLUS, con lenti antigraffio e antiappannanti, filtro PC UV controimpatto 
trasparente, montatura confortevole, ergonomica e resistente, completamente avvolgente. 
L’occhiale può essere indossato sopra qualunque occhiale da vista. Dotato di astine blu 
trasparente per attenuare il riflesso delle stanghette degli occhiali all’interno. Grado di protezione 
F; settori di utilizzo: edilizia e costruzioni, industria generica, industria metalmeccanica, sanità; 
CE EN 166 + EN 170.

Codice Listino € Netto €

AN0010100DOTRSG 11,28 5,98
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TOP WASH, vasca lavapezzi a sgrassatura biologica, ad alte prestazioni, 
di nuova tecnologia. Riscaldata a 38°C, funzionante con il principio 
di rigenerazione naturale che utilizza i microrganismi per trasformare 
semplicemente gli inquinanti in sorgente di cibo e di energia. Questo 
funzionamento garantisce una sgrassatura efficace ed economica dei 
pezzi. Pulisce i pezzi senza l’utilizzo di solventi, rispettando l’ambiente 
e la salute degli operatori. Ergonomica, di semplice utilizzo, facilmente 
trasportabile grazie alle 4 ruote integrate, con vaschetta di immersione 
da 30 lt. Capacità 100 lt. Dimensioni 905x650x1080mm (LxPxH).

Codice Listino € Netto €

IM0000300200100 4.961,00 2.499,00

Leggi il QR code
per guardare
il video tutorial

ALTE
PRESTAZIONI
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RECYCLE UNIT, riciclatore di assorbente mobile in polietilene ad alta densità 
(PEHD), utilizzabile in caso di problemi di sversamento, dotato di setaccio, 
pala, scopa e contenitore per la raccolta dell’assorbente riutilizzabile (non 
impregnato). Consente di separare l’assorbente sporco dall’assorbente 
riutilizzabile. Funziona unicamente con le ricariche di assorbente VEGA 
POWDER, permettendo un assorbimento istantaneo. Ha una capacità di 50 
lt. max (2 ricariche).

L’assorbente universale VEGA POWDER è naturale, a base di fibre di cotone. 
Assorbe 8 volte di più rispetto agli assorbenti tradizionali, non lascia alcun 
residuo di grasso, garantisce un assorbimento istantaneo ed è riutilizzabile fino 
a completa saturazione; quando satura, la polvere forma dei grumi. VEGA 
POWDER non rilascia il prodotto assorbito, non è abrasivo, non contiene silice 
ed è biodegradabile. Efficace su qualsiasi tipo di superficie: cemento, resina, 
asfalto, vernice, smalto, ecc.

RICICLABILE
RIUTILIZZABILE

Codice Prodotto Formato Listino € Netto €

IM0000300200050
RECYCLE UNIT 

(senza 
assorbente)

L570xl689xH1090 
mm 1.446,00 694,00

IM000030020025S Vega Powder
(assorbente) 30 lt 138,00 82,80

Leggi il QR code
per guardare
il video tutorial

STOP ALLO
SPRECO
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www.buraschiutensili.it
info@buraschiutensili.it

BURASCHI LUIGI SRL | Via Beati Giuseppe, 31B | 29122 Piacenza | TEL. 0523 593500

PER INFO COMMERCIALI:
ANDREA | 346 759 6015 – a.anelli@buraschiutensili.it

GIOVANNI | 371 349 0663 – g.porcari@buraschiutensili.it
LUCA | 349 827 6423 – l.amianto@buraschiutensili.it


